
議案第７号 

 

物品供給（令和６年度 学校ICT機能強化及び整備事業）契約について 

 

令和７年１月16日指名競争入札に付した備品購入について、下記のとおり物品供

給契約を締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（昭和47年読谷村条例第10号）第３条の規定により、議会の議決を求

めます。 

 

記 

 

１ 契約の目的   物品供給（令和６年度 学校ICT機能強化及び整備事業） 

２ 契約の方法   指名競争入札による契約 

３ 契約の金額   金71,610,000円 

４ 契約の相手方   住    所 沖縄県那覇市字安謝638番地 

商号又は名称 株式会社 興洋電子 

   氏    名 代表取締役 多良間 洋二 

 

 

令和７年１月29日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 



単位 数量

１

供

給

物

品

２ 納　入　場　所

３ 納　入　期　限

百万 千 円

￥ 7 1 6 1 0 0

□現金 円

５ ☑免除 □有価証券 円

かし担保契約金 □現金 円

６ 保　証　金 ☑免除 □有価証券 円

か し 担 保

契 約 期 間

住　所  沖縄県那覇市字安謝638番地

氏　名  代表取締役　多良間　洋二　　印
商　号  株式会社　興洋電子

消費税及び地方消費税 6,510,000

契 約 保 証 金

合　　　　　計 71,610,000

　読谷村立読谷中学校　　読谷村字座喜味2976番地２
　読谷村立古堅中学校　　読谷村字伊良皆297番地

　令和７年３月31日

注文者（甲）　　 

供給人（乙）　　 

65,100,000

令和６年度 学校ICT機能強化
及び整備事業

円

65,100,000

物品明細書の
とおり

式 1
円

物品供給仮契約書

名　　　　称 型式・形状・寸法 単　　価 金　　額

４ 供　給　金　額 0 0

      うち取引に係る消費税額及び地方消費税額　\6,510,000－

７ 　　　物品納入検査の日から起算して12箇月間

  上記の物品供給について注文者「読谷村長 石嶺傳實」を甲とし、物品供給人「株式会社　興洋
電子　 代表取締役　多良間　洋二」を乙として、読谷村契約規則を遵守のうえ、当事者間に次の
とおり供給契約を締結する。

令和７年１月17日

沖縄県　読谷村長　石　嶺　傳　實　　印



回　数

第１回目

件　　名　：　令和６年度　学校ICT機能強化及び整備事業

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

株式会社興洋電子

有限会社昭和事務機社

有限会社昭和事務機社

株式会社オーシーシー

株式会社興洋電子

72,500,000 65,100,000



No. 品　名 型　式・規　格 数量 単位

1 86型　液晶型電子黒板 iBoard　　TE-YL-86（G13H6S)　　 63 台

2 65型　液晶型電子黒板 iBoard　　TE-YL-65（G13H6S)　　 14 台

3 手動昇降式ディスプレイスタンド iBoard　　SB-WH3193B　　 77 台

4 電源供給用タップ サンワサプライ　　TAP-F27-5K　　77 個

5 USB　Type C ケーブル iBoard　　iBJ-USB-CC-20　　 77 本

物　品　明　細　書


	08-01_議案第７号_物品供給（令和６年度学校ICT機能強化及び整備事業）契約について20250121
	08-02_議案第７号_物品供給（令和６年度学校ICT機能強化及び整備事業）契約について20250121
	08-03_議案第７号_物品供給（令和６年度学校ICT機能強化及び整備事業）契約について20250121
	08-04_議案第７号_物品供給（令和６年度学校ICT機能強化及び整備事業）契約について20250122

